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Warszawa, dnia 08.02.2019 r.

BPzp.261.5.2019
Do Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz z montażem i uruchomieniem urządzeń zasilania awaryjnego – znak sprawy: BPzp.261.5.2019
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi.
Pytanie 1:

Prosimy o wycofanie zapisu zawartego w p. 17 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Sprawność UPS-a można odczytać bezpośrednio z urządzenia, natomiast jeśli Zamawiający ma wątpliwości co do rzetelności wskazań urządzenia, istnieje możliwość wykonania testów urządzenia pod obciążeniem. Wskazanie wymogu posiadania atestu konkretnej jednostki badawczej ogranicza konkurencję oraz wymusza na Oferentach ponoszenie dodatkowych kosztów związanych z uzyskaniem atestu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. Jednocześnie informuje, że parametr sprawności jest bardzo istotny jeśli chodzi o zasilacze UPS.
Zamawiający dopuszcza przedstawianie atestu innej niezależnej jednostki badawczej. Dotychczasowy zapis SIWZ o treści „do oferty należy dołączyć atest niezależnej jednostki badawczej (TÜV)” otrzymuje następujące brzmienie: „atest niezależnej jednostki badawczej (TÜV lub równoważny)”.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia parametrów UPS, wyłącznie przez niemiecką organizację TUV (co jest ograniczeniem konkurencji), czy dopuszcza też inne niezależne organizacje certyfikujące?

Odpowiedź:

Dotychczasowy zapis SIWZ o treści „do oferty należy dołączyć atest niezależnej jednostki badawczej (TÜV)” otrzymuje następujące brzmienie: „atest niezależnej jednostki badawczej (TÜV lub równoważny)”.
Pytanie 3:

W związku z prowadzonym przez Państwa postepowaniem Zadanie nr ….. – BPzp.261.5.2019 obejmującym dostawę urządzeń UPS proszę o doprecyzowanie czy przedmiotem postępowania jest wymiana istniejących urządzeń na urządzenia o tej samej mocy i czy montaż dostarczonych urządzeń będzie opierał się na istniejącym okablowaniu przygotowanym pod moc nowych urządzeń UPS.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem postępowania są nowe zasilacze UPS 
o parametrach opisanych w SIWZ, jeśli chodzi o montaż dostarczonych zasilaczy będzie opierał się na istniejącym okablowaniu i zabezpieczeniach przygotowanych pod moc nowych urządzeń UPS.

Pytanie 4:

W zakresie Zadania nr 1 Wykonawca zwraca uwagę, że wymienione przez Zamawiającego w odpowiedzi na pytanie 8 modele urządzeń nie posiadają wymaganych w dokumentacji przetargowej funkcjonalności. Wskazany w wyjaśnieniach zasilacz marki EATON 91PS jest zasilaczem w układzie faz 3/1, zaś Zamawiający wymagał zasilaczy jak podkreśla w tytule Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (dalej zwanym jako „Opis Zamówienia”) w układzie faz 3/3. Dalej należy wskazać, że ww. zasilacz charakteryzuje się współczynnikiem mocy na wejściu THDi wynoszącym < 3%. Wskazany parametr jest niezgodny z Opisem Zamówienia (vide: pkt 11) gdzie wymagany jest współczynnik mocy na wejściu THDi <2%. Natomiast zasilacz Tajfun Eco Power Plus posiada współczynnik mocy 0.9 co nie koresponduje z wymaganiem Zamawiającego określonym w Opisie Zamówienia w pkt 10 gdzie wymaga się współczynnika mocy wejściowej o wartości minimum 0,99.  Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o zmianę Opisu Zamówienia w pkt 11 poprzez dopuszczenie do zaoferowania urządzeń o parametrze THDi <3%. Umożliwi to zachowanie spójności z treścią wyjaśnień z dnia 7.02.2019 r. a zapisami Opisu Zamówienia. Dalej Wykonawca wskazuje, że nie jest dla niego wystarczające uzasadnienie maksymalnej głębokości zasilaczy na poziomie 850 mm a nie 860 mm. Zamawiający winien wskazać, jakie to szczególne warunki pomieszczeń które powodują, że sprzęt o wymiarach (głębokości) o 1 cm większej są przez niego dyskwalifikowane. Zamawiający chcąc dać argumentacje swojej decyzji winien przedstawić plany pomieszczenia które uzasadniałby tak rygorystyczne podejście do parametru głębokości urządzeń. W ocenie Wykonawcy, Zamawiający doprowadził do opisania przedmiotu zamówienia w sposób dyskryminujący, utrudniający uczciwą konkurencje co stanowi naruszenie o którym mowa w art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U.2018. 0.1458 t.j.) Mając na uwadze powyższe Wykonawca wnosi o zmianę Opisu Zamówienia w pkt 35 poprzez dopuszczenie do zaoferowania urządzeń o głębokości 860 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ o wartości dotyczącej parametru THDI > 2%. W ocenie Zamawiającego parametr ten jest bardzo istotny jeśli chodzi o zasilacze UPS, a jego zwiększenie wiąże się na przykład:- ze sztucznym zwiększeniem parametrów układu zabezpieczeń (np. rozłączników nadprądowych) co w konsekwencji obniża ogólne bezpieczeństwo, czy nieprawidłową pracę innych odbiorników

- z trudnościami w pracy z agregatem prądotwórczym (konieczność znacznego przewymiarowania agregatu).

Dodatkowo Zamawiający informuje, że według posiadanej wiedzy zasilacze Tajfun Eco Power Plus (karta katalogowa) spełniają wszystkie wymogi zawarte w SIWZ (wymiary, THDi, współczynnik mocy), traktując tym samym postawione w pytaniu zarzuty jako bezzasadne.

Mając na uwadze rozszerzenie kręgu potencjalnych Wykonawców Zamawiający informuje, że zmienia treść SIWZ poprzez zmianę wymiarów zasilacza w zadaniu I oraz II:

	Lp.
	Nazwa elementu, parametru lub cechy
	Minimalne wymagania Zamawiającego

	35
	Wymiary zasilacza 20kVA/20kW  [mm]
	Maksymalnie: Szer. 450 x Gł.860 x Wys. 1400


Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1) w rozdziale XI. Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w pkt 3 dodaje się ppkt 7 i 8 w następującym brzmieniu:
„7) atest niezależnej jednostki badawczej (TÜV lub równoważny);
8) dokumentacja techniczna UPS-a w języku polskim.”;
2) dotychczasowy zapis SIWZ w zadaniu nr 2 o treści „Współczynnik mocy na wejściu THDi < 2,7% - prostownik IGBT” otrzymuje następujące brzmienie: „Współczynnik mocy na wejściu THDi < 2,0% - prostownik IGBT”;
3) dotychczasowy zapis SIWZ o treści „Do oferty należy dołączyć dokumentację techniczną UPS-a w języku polskim.” otrzymuje następujące brzmienie: „Dokumentacja techniczna UPS-a w języku polskim.”.
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Certyfikowany na zgodnos¢ z:

PN-EN ISO 9001:2009,
PN-EN ISO 14001:2005,
PN-ISO/IEC 27001:2014-12
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